
ZARZĄDZENIE NR 35/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Andrespol w zamian za 
święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572,1907 oraz 1940), art. 7 i 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1135)  oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (Dz.U. z 2025 r. poz. 277, z 2024 poz. 1871),Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się dzień 2 maja 2025 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Andrespol w zamian za  Święto Narodowe Trzeciego Maja,  przypadające w sobotę 3 maja 2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


